EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL-PR.

CONTRATADO(A): PLAY MOVEL SERVIÇOS DE INTERNET LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº

44.255.627/0001-69, sediado(a) na área especial lado leste 24/25, bloco B, salas 609, 612 e

613, edifício Orion Office Mall, setor central (Gama), Brasília, Distrito Federal, CEP 72.405-

135.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviço de Telefonia Móvel

nas modalidades Local, Longa Distância Nacional, Roaming Nacional e Internacional e de

acesso à internet por meio de pacote de dados móveis, com fornecimento de chips (SIM

Card) atendendo às necessidades da Câmara Municipal de Palmital-PR.

DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da
data de assinatura deste, prorrogável, na forma dos arts. 106 e 107 da Lei n.º 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 856,80 (oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos).

PAGAMENTO: Mediante a apresentação de nota fiscal.

FORO: Comarca de Palmital, Estado do Paraná.

Câmara Municipal de Palmital, Estado do Paraná, 03 de junho de 2025.

SALETE APARECIDA DE LIMA

PRESIDENTE

PALMITAL/PARANÁ, TERÇA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2025

ANO 2025 - EDIÇÃO N° 562 - PÁGINA 01

		2025-06-03T16:22:59-0300
	SALETE APARECIDA DE LIMA MATCHULA:03577337974 1